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Hei alle sammen!

Sommeren er over for denne gang og vi kan vel være enige om at
sommeren 2015 ble en annerledes sommer enn fjorårets. Det sies at
årets sommer slo flere rekorder (med negativt fortegn) både når det
gjaldt lufttemperaturer, badetemperaturer og nedbørsmengder. Men
når det er sagt må vi jo legge til at sensommeren har vært utrolig flott
og plutselig hadde vi helt på tampen av sommersesongen bade -
temperaturer som tillot flere svømmetak før man måtte opp av
vannet.

Men heldigvis er vi vant med at været er vekslende og tilbake -
meldingene viser at folk flest har hatt fine camping-opplevelser enten
det være seg som fastliggere eller rullende med vogn eller bobil.

Det kommer stadig inn historier som vitner om opplevelsesrike
turer rundt omkring i Norden og Europa som viser at de som ruller
bruker biler og vogner flittig gjennom hele sommeren.  

Av hendelser i vår regi denne sommeren deltok vi på et PR-
arrangement i august mnd. hvor vi promoterte NBCC og vår egen
region. I tillegg til dette ble det tilbudt sikkerhetskontroll av vogner til
alle interesserte. I tillegg deltok Codan Forsikring som frontet NBCC-
forsikringen. Målgruppa for dette arrangementet var fastliggere og de
besøkte plassene var Larkollen Camping og Nes Camping.

Innen dette bladet kommer i postkassen vil vi også ha arrangert: 

• Høsttreff på Hafsten Camping Uddevalla 4-6 september

I den kommende perioden skal vi jobbe videre med den sentrale
handlingsplanen til NBCC hvor fokusområder er vervekampanjer,
medlemstilbud, generell kommunikasjon og videreutvikling av
NBCC avd. Østfold. I disse dager tester vi ut et nytt kommunika-
sjonssystem som er basert på SMS varslinger. Dette vil kunne for-
enkle det administrative arbeidet i avdelingen. 

Vi er fortsatt meget avhengig av forslag, innspill og tilbakemeld-
inger fra våre medlemmer. Så vi oppfordrer dere alle til å ta kontakt
med oss i styret og vi skal svare så godt vi kan. I tillegg trenger
Østcar-redaksjonen alt de kan få av stoff til medlemsbladet vårt, så
dere oppfordres alle til å sende redaksjonen alt dere måtte ha av
bilder, opplevelser og historier.

Neste utgave av medlemsbladet vårt er i desember 2015. I dette
nummeret vil også søknadsskjemaet for plass på Listranda Familie
camping være vedlagt. På dette tidspunktet vil noen av oss ha inntatt
vinterdvalen, mens mange vil være i full gang med vintercampingen.
Som sagt så mange ganger tidligere er det jo nettopp dette som er det
unike med det å være en camper, man kan til enhver tid selv velge
hva man ønsker å gjøre. 

Jeg ønsker dere alle noen flotte høst og vintermåneder 2015.

Mvh Fred A. Olsen, NBCC avd. Østfold
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Redaksjonens kommentar

n Av Bjarne Jacobsen 

Alltid beredt til og ta imot stoff, er vårt motto i Øst Car redaksjonen. Selv om vi kunne tenkt oss noe mer,
så gleder vi oss over de som har gjort jobben sin denne gangen også.

Treff komiteèn har virkelig gitt oss alle et godt tilbud, Samtidig gir de oss et innblikk i hva det vil si 
å bli med denne fine gjengen på treff, gjennom sine bilder og artikler i bladet.

Det er jo så populært blant fastliggere å kjøpe seg ei «kjørevogn» eller bobil. Bare ta en tur innom
våre trofaste annonsører og se hva de har og friste med. De har et fantastisk utvalg for enhver lommebok.

Mange med meg er nok usikre på det med kontroll av fukt, elektriske komponenter og gass i vogner
og bobiler, men tenker som så: Det får ikke vi problemer med, vi har jo 6 års fuktgaranti.

Vi har stilt dette spørsmålet til Caravanforhandlerene, og presenterer hva Rune hos Mysen caravan
skriver.

Saken er vel også det at om vi ikke tar årlig kontroll, så gjelder ikke garantien.
Som valgt medlem i NBCC styre, skal jeg prøve og formidle litt derfra, og minner dere om å ta 

kontakt med ting dere brenner for. 

Ønsker dere alle en fin høst, og nyt den fine tiden.
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Velkommen til nye medlemmer i NBCC avd. Østfold
Nye medlemmer pr. 21/08- 2015  

10 605 484 Stine Alice Hansen SKJETTEN
10 605 485 Øyvind Johansen MOSS
10 605 486 Rune Stavdal KLØFTA
10 605 487 Odd Ragnar Georgsen MOSS
10 605 488 Tor Morten Mandt MOSS
10 605 489 Jon Gunnar Olsen RAKKESTAD
10 605 490 Marit Iren Hansen GAMLE FREDRIKSTAD
10 605 491 Svein Eide DILLING
10 605 492 Terje Sørlie MOSS
10 605 493 Morten Eilertsen VESTERØY
10 605 494 Unni Kristiansen ROLVSØY
10 605 495 Torstein Bergh SELLEBAKK
10 605 496 Bergljot Berg RYGGE
10 605 497 Freddy Gulliksen Behrens TORP
10 605 498 Geir Bjerkreim ROLVSØY
10 605 499 Britt Furuberg SELLEBAKK
10 605 500 Jan-Erik Amundsen SARPSBORG
10 605 501 Andrè Schjølberg GREÅKER
10 605 502 Kari Elisabeth Thomassen ASKIM
10 605 503 Anita Pedersen GAMLE FREDRIKSTAD
10 605 504 Ole Ivar Fjelddalen LØRENSKOG
10 605 505 Harry Schanke MOSS
10 605 506 Monica Aardal TOMTER
10 605 507 Finn Haugen ROLVSØY
10 605 508 Linda Marie Johannessen MANSTAD
10 605 509 Ole Henrik Løkkeberg ROLVSØY
10 605 510 Ole Kristian Moe GAMLE FREDRIKSTAD
10 605 511 John Arild Helgesen SELLEBAKK
10 605 512 Morten Larsen BORGENHAUGEN
10 605 513 Ruben Olsen MOSS
10 605 514 Rune Kalgraff FREDRIKSTAD
10 605 515 Anne Kongshavn BÅSTAD
10 605 516 Roy Arne Nilsen SKIPTVET
10 605 517 Jon Anders Johansen BORGENHAUGEN
10 605 518 Kenneth Odenbratt FREDRIKSTAD
10 605 519 Line Merethe Olmheim Aaserud BORGENHAUGEN
10 605 520 Tomas Larsen TISTEDAL
10 605 521 Jørgen Camilo Hansen KRÅKERØY
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John Reidar Westby stilte opp som kjentmann og
loset oss trygt opp til toppen. En koselig tur,
akkurat passe anstrengende. Man skal merke at
man går tur, men ikke bli så sliten at det blir med
den ene turen.

Vel oppe oppdaget vi at vi ikke var de eneste
som hadde dette som mål. Folk i alle aldre hadde

gjort som oss, og det var meget godt tilrettelagt
som mål for en tur. Vi hadde tenkt at vi muligens
kunne lage et bål, men da vi kom fram var det
varm grill klar, så det var bare å slenge på pølsene
for de som hadde med det. 

De modigste klatret et stykke opp i tårnet for å

n Tekst og foto: Brit Bårdslistuen

I vår avdeling har vi et ønske om å få 
folk opp av go`stolen og ut på tur. Derfor 
fant vi ut at Linnekleppen måtte være et 
passende mål for en slik tur. Søndag den
12. april møttes vi på parkeringsplassen,
klare for å innta brannvakttårnet på
Linnekleppen.

Tur til Linnekleppen 12. april
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få enda bedre utsikt, men de fleste av oss syntes
utsikten var god nok fra bakken. Man har jo 
oversikt over store deler av Østfold, og mange
større skogbranner er avverget takket være den
observante personen i brannvakttårnet på Linne -
kleppen.

Det var også noen «skumle» troll i skogen ved
foten av tårnet som falt i smak hos den yngre
generasjonen. 

Etter en velfortjent hvil med solid inntak av

mat og drikke var det på tide å vende nesa hjem-
over. Det er rart med det, men hjemturen går alltid
mye raskere enn oppturen. Plutselig var vi nede på
parkeringsplassen igjen. 

Takk til dere som møtte opp og ble med. Jeg
håper denne turen har gitt mersmak, slik at vi får
med enda flere neste gang vi drar ut på tur.
Allerede i høst skal vi til Blefjell, og det er bare 
å melde seg på. Håper vi kan få noen fine turer og
naturopplevelser der også.



Bløtt regiontreff i Dalsland

Fredag ved 19-tida samlet alle seg i teltet hvor alle
ble ønsket velkommen og arrangementskomiteen
serverte pølser til store og små. Det ble hyggelig
prat rundt bordene med folk en ikke ser så ofte.
Det var surt og kaldt og etter hvert trakk de fleste
inn i gode og varme bobiler og campingvogner.

På lørdag var det rabatterte priser i elgparken
like ved og flere benyttet seg av sjansen til å
studere skogens konge på nært hold. Andre
spaserte til nærliggende forretninger og ble over-
rasket av noen enorme regnskyll akkompagnert av
noen tordenskrall. Inne i teltene koste ungene seg

med tårnbygging av kaplaklosser. To av gutta
knivet om seieren og det høyeste tårnet ble hele
189,5 cm høyt, knepent foran konkurrenten på
188,5 cm! Juryen viste storsinn og delte seieren på
begge gutta.

På kvelden var det ny samling i teltet. Vi fikk
servert kjøttgryte med ris og salat og det smakte
med noe varmt i kroppen. Loddbøkene gikk rundt
og kjøpslysten blant treffdeltakerne var så stor at
vi gikk tomme for lodd! Det var mange flotte
gevinster og jammen stakk ikke undertegnede av
med hovedgevinsten, ett campingkjelesett.

Fredag 29. mai møttes ca 70 voksne og 17 barn på Gröne Backe Camping i Ed i
Dalsland til Region Akershus / Østfold / Oslo sitt tradisjonelle regiontreff. Vi fikk fotball-
banen ved siden av campingplassen helt for oss selv og vertskapet på campingen
hadde rigget til to digre telt og strøm til alle ekvipasjene.

12

n Tekst og foto: Magne Storlien
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Søndag var regnet borte, men nå blåste det
ganske mye, så markiser og fortelt ble forsvarlig
pakket bort. Som seg hør og bør var det tippetrim
med både barne- og voksenklasse. Som avslut-
ning på treffet serverte komiteen vafler i teltet 
og det var premieutdeling for tippetrimmen. Selv

om værgudene på ingen måte var velvillige 
med oss ble det et bra treff. Ikke minst takket
være et suverent vertskap på campingen og en
hardt arbeidende treffkomite. En stor takk til 
alle som bidro!
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Vårtreff på Nes Camping på Jeløy

Fredag kveld var det servering av ertesuppe, noe
som etterhvert er blitt en tradisjon på treff.
Lørdagen hadde vi tenkt å bestige Bjørnåsen,
Jeløys nest høyeste punkt. ( 138 m.o.h. Bare slått
av Rambergåsen, som er 142 m.o.h.) Men været
var ikke det aller beste om morgenen, så det ble
tur til Rød med sin kunstutstilling og flotte
gartneri og Alby med galleri F 15 isteden. 

Galleri F 15 er viden kjent for sine kunstutstil-
linger og er absolutt verdt et besøk. Om man ikke
er spesielt kunsteinteressert, så er stedet, og ikke
minst den berømte Albykringlen, motivasjon nok
til å oppsøke stedet. Forøvrig dukket sola fram, og
vi kunne innta våre kringler i solen utenfor
galleriet mens vi nøt utsikten sørover. 

Resten av dagen ble brukt til turer i området
rundt campingen nord på øya. Noen gikk for å få
litt mosjon mens andre dro på fotosafari før vi
samlet oss rundt grillene til middag.

Kvelden ble tilbragt med å nyte solnedgangen
nede ved stranden.

Været søndagen tilsa at Bjørnåsen skulle be-

stiges. En liten gruppe la ivei, og vi ble belønnet
med et flott rundskue fra toppen. En klar dag kan
man se Gaustadtoppen herfra, og fjellheimen i det
fjerne på den andre siden av fjorden tok seg meget
godt ut.

Siden alle hadde ganske kort vei hjem og vert-
skapet sa vi kunne bli så lenge vi ønsket utover
dagen, kunne vi kose oss og slappe av utover
dagen, før vi sveivet opp støttebena på vogner og
biler og vendte nesa hjemover. 

Takk til alle deltagere for et trivelig treff.

Vi var litt spente da vi i vår tok kontakt med Nes camping, men det var det ingen grunn
til. Et veldig positivet vertskap ønsket oss hjertelig velkommen på treff, og vi fikk
akkurat det området vi ønsket oss. De hadde holdt av plassens fineste område til oss,
helt nede ved stranden og inntil en helt ny lekeplass og friområdet utenfor plassen.

n Tekst og foto: Brit Bårdslistuen
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Som man vil se av bildene fikk de med seg et stort
publikum som var med og danset og laget show.

Samarbeidspartnerne Henning Olsen delte ut is
til alle tilskuere, Canal Digital presenterte sine
produkter, og det passet bra, nå som det blir slutt

på felles TV-nett fra neste sesong. 
Odin stiftelsen som er en stiftelse «mot

mobbing» fortalte om viktigheten av og ta seg av
hverandre, og ikke mobbe.

Vi takker VG Show for at de hvert år kommer
tilbake til Listranda Familiecamping. Dette setter
både små og store pris på.

VG SommerSHOW Listranda

7. juli gjestet VG Listranda med sitt sommershow i et fint sommervær. Som tidligere år
var det mye sang, underholdning og konkurranser for store og små. Artisten denne
gangen var Sandra Lyng, rapperen Sirius og dansegruppa Deep Down Dopeizim kjent
fra Tv 2 programmet «mitt dansecrew».

n Tekst og foto: Bjarne Jacobsen
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Årsberetning FRA PLASSKOMITEEN 
Listranda Familiecamping 2014/2015

n Tekst: Wenche Knaldstad. Foto: Aage Johansen

Siden allmannamøte i fjor har plasskomiteen i 
perioden avholdt 8 møter.

På trekningsmøtet den 14. mars, hadde vi 6
ledige plasser og 1 hvileårsplass som ble tildelt
nye beboere.

Det er fullt belegg på plassen og vi har 27 stk.
på venteliste for å få fast plass.

Styret jobber fortsatt mye med strøm pro-
sjektet, vi anser nå oss ferdige med strøm -
prosjektet her i Syd, og nå står G-feltet for tur.

Styret legger også ned mye arbeide med å ut-
bedre internett og TV kanaler. Når det gjelder
internett har vi fortsatt store utfordringer, i sesong
er det nok flere brukere av nettet i henhold til
kapasiteten.

Når det gjelder TV-kanaler, har styret jobbet
med å få inn tilbud på 3 forskjellige operatører.

Mer informasjon kommer senere på agendaen.
Vi jobber kontinuerlig med HMS som vi er

underlagt. Det ble i fjor etter allmannamøtet
avholdt øvelse i brannslukning.

Egenerklæringsskjemaene skal sendes inn,
innen den 01.04., til NBCC avd. Østfold el. på
mail. 

Vi oppfordrer beboerne til å sette seg inn i
Lover og Regler for Listranda familiecamping.

Driver av kiosken for sesongen er Mohammad
Fiaz Raja, han er også ansvarlig for vasking av
byggene i Syd og Nord. Samt tømming av søppel
på plassen.
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I denne perioden har vi avholdt 3
dugnader med et veldig godt oppmøte. På
høst dugnaden den 07. september 2014 var vi
representert med 43 vogner. Været var på vår
side.

Vi fortsatte med strømprosjektet, det ble
gravd og trukket rør, drenert, lagt kum,
ryddet kvist etc. badeflåten og badeslangen
ble trukket opp.

I år hadde vi 2 vårdugnader, den første
dugnaden var 25. april 2015, her samarbeidet
vi med båtforeningen, vi var representert
med 115 vogner. Været var ikke helt på vår
side, men vi var med godt mot. 

Strømprosjektet var fortsatt prioritert,
opprydding av kabler, vi ferdigstilte strand-
promenaden for asfaltering, det ble planert
rundt hoved tavla, og på gjesteplassen, der vi
også sådde gressplen etc.

Etter å ha gjort en flott jobb på dugnaden,
avsluttet vi dagen med grilling. 

Den andre dugnaden var 30. mai, denne
gangen var vi representert med 40 vogner.
Hovedfokuset denne gangen var for-
beredende arbeide for asfaltering. Etter
denne dugnadshelgenen ble det asfaltert,
dette ble fint og beboerne er fornøyde.

Arrangementer:
Årsfesten 12.juli 2014, var det B/C-feltet ved
områdesjef Erik Østbye, som hadde regien,
vi hadde fint vær og det var et vellykket ar-
rangement, med underholdning og dans av
bandet «Chilli»

I pinsehelgen 22-25 mai 2015, hadde vi et
vellykket treff på Listranda, med Gunn-Tori
Olsen, G-feltet og Treff-komiteen i NBCC
avd. Østfold, som ansvarlige. Ett fint 
arrangement.

Lørdag 27. juni fikk plassen besøk av 
representanter fra Nordby Shoppingsenter 
og Nordby supermarked som serverte gratis
grillmat, hadde leker for barna og flotte
trubadurer som underholdt på kvelden. Stor
takk til dem.

Den 7. juli hadde plassen besøk av VG’s
sommershow, med artister som Sandra Lyng,
Sirius etc. Moro for ungene og de voksne.

Wenche Knaldstad leser årsberetningen.

Jørgen Westberg leser årsberetning fra Barne og ungdomskomiteen.

Anne-Mari Nøkleby forteller om den økonomiske situasjonen. 

Anny Haugen blir takket for innsatsen som områdesjef, av plassjef 
Fred A. Olsen.
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Navestadveien 20, 1738 Borgenhaugen 
(Vi ligger v/Hafslund Trafikkstasjon)

Tlf: 69 15 52 90 – Mobil: 911 14 848 / 991 00 050 
www.kingsrodbobil.no

Vi er forhandler av                         bobiler og                            campingvogner

Vi er medlem av

Vi har nå åpnet flott utstyrsbutikk med varer fra www.casu.no
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TV-Anlegg på Listranda ved Fred A. Olsen

Tore Sandvik har sjekket opp hva det ville koste å
bygge videre på det eksisterende TV nettet som vi
har i dag. Anlegget ble stipulert til å koste ca. 
kr. 820.00,- brutto, pluss/minus de utfordringer
som måtte komme.

Vi åpner for egne satellitt anlegg, hvor hver og
en beboer må kjøpe sitt eget abonnement og sette
opp egen antenne.

Det er 3 operatører på markedet; Canal Digital,
Viasat og Riks TV.

I henhold til Lover og Regler for Listranda
Familiecamping er «Parabol» ikke lov til å sette
opp. Det vil si. Ingen runde Paraboler er tillatt
på plassen!

Satellitt anlegget, flat rektangulær antenne
(50x30x6,5) skal stå i tilknytning til boenheten.
Ved dårlige/svake signaler, skal det søkes om god-
kjent plassering av satellitt anlegg.

Selv om mange allerede har ordnet seg nye 
antenner, må vi minne om at vi har TV-signaler
frem til 1. april 2016!

Vi legger også med noen bilder av de nye 
antennene som er montert på plassen.

Fred refererte til siste allmannamøte, og info om ny teknologi vedrørende ny type
sentral, som går i «bakken», samt orienterte litt vedrørende det å strekke fiber. 

n Tekst og foto: Aage Johansen.
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«Grillfest på Grensen»  – besøk 
på Listranda Familiecamping

Først var det aktiviteter for barna med «ståhjul-
ing» og lek med at man ikledde seg ballong og
prøvde å dytte på hverandre. 

Når en ser på den store køen av personer i
matkø, så skjønner man at her er det god grillmat i
vente. 

«GRILLFEST PÅ GRENSEN», med Pål
Nordahl og hans kone Elizangela i spissen, samt
hennes far og sønn til Pål, gjorde en fantastisk
jobb med å mette de ca. 200 som hadde møtt frem
for å nyte denne gode grillmaten med tilhørende
salater. 

Pål med Nordby Supermarked var ikke snauere
en at de hadde en quiz-konkurranse med gavekort
på matvarer for kr. 500 til 3 av de beste quizerne,
og om ikke det var nok, så var det rabattkuponger
til alle som ønsket å besøke Nordby Supermarked
for å handle grillmat.

Under bespisningen og etterpå sto deres
«trubadurer» for underholdning ut i de små timer.

Igjen er det tid for oss i Norsk Bobil og
Caravan Club avd. Østfold og beboerne på 
Listranda Familiecamping, Hvaler i Østfold, 
å få takke NORDBY Supermarked og deres 
samarbeidspartnere, for en skikkelig fin «GRILL-
FEST PÅ GRENSEN».

Tradisjon tro, så kom de også i år på besøk til oss på Listranda Familiecamping 
en kjempefin fredagskveld den  27. juni. 

n Tekst og foto: Aage og Bjarne
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Dessverre var ikke været med dem helt fredag
kveld. Men det satte ingen ting stopper for dem.
De fikk låne kontorbrakka, og der kokte de
ertesuppe, og koste seg.

Dagen etter var det opphold. Noen dro inn til
Fredrikstad, og noen gikk tur, andre bare koste seg
på Listranda. På kvelden var det sammenkomst for
alle, også Listranda’s fastboende var invitert. Vi
var der, grillet, og koste oss. De tilreisende er så
oppmerksomme, hvert år, og hyggelige, slik at vi

skal føle oss velkomne og føler vi er en av
gjengen med dem. Det ble en herlig kveld.

Dagen etter skulle de ha hestesko-kasting.
Dessverre måtte jeg hjem for å jobbe, og fikk ikke
deltatt.

Dette var topp, og jeg håper flere på Listranda
møter opp neste år, og er sammen med de som
kommer. Takk for hyggelige dager og velkommen
neste år!

Gunn Tori G-17

Tradisjonen tro gikk pinsetreffet også i år, av stabelen på Listranda familiecamping 
22-25. mai. Jeg møtte opp for å ønske velkommen alle de tilreisende med «runde
hjul». Det trillet inn vogner og bobiler, både norske og svenske campere var med. 
Alle var i godt humør, stemningen var god, og det var så koselig. 

2424

Pinsetreff på Listranda 2015
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Små og store koste seg på Listranda i pinsen.
Været var ok og naturen kunne vise fram

fantastiske farger i regnbuen. VI tok i bruk vårt
nye telt, og det var veldig godt å ha et sted å
kunne trekke inn i på kveldstid. Det var ikke riktig
sommer temperatur ennå, men det la ingen demper
på treffet. Hesteskokasting og ulike aktiviteter for
barna var obligatorisk. Likeledes en tur inn til

Fredrikstad og tur med byfergen. Den er et flott
tiltak, og det ble en skikkelig sightseeingtur.

Takk til beboerne på Listranda som tar så godt
imot oss. Det er en glede å se hvor fin campingen
er blitt, og det er ikke vanskelig å forstå at det er
et ferieparadis. 

Brit
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2015

Ny stor utstyrsbutikk!



Nytt styre i arbeid for NBCC avd. Østfold

Leder i avdelingen, Fred, hadde en lett presenta-
sjon av oss nye, og var optimistisk med tanke på
at vi så ut til å kunne jobbe bra sammen.

Elin-Marie som er Sentralstyremedlem i NBCC,
orienterte litt fra sentralt hold om nettsiden til
NBCC som også berører vår nettside. De håper nå
på en snarlig løsning slik at vi kan komme ut til dere
med det siste som skjer. Hun vil holde en tett dialog
med oss alle med tanke på hva NBCC skal jobbe
med fremover. «se artikkel annet sted i bladet». 

For de som har fått problem med å få levert
mail til mailboksen til Listranda, så er det nå
ordnet. Det ble besluttet å se på en annen løsning
for å ivareta det som kom inn der.

Dagfinn Pedersen var den som fikk oppgave

med og oppdatere og bygge opp den nye
hjemmesiden til avdelingen.

Under posten økonomi var det ikke mye nytt
etter årsmøte, så her var det på «stell». Under
grasrotandelen var det kommet inn ca. 680 kr. Så
bruk din rett til å støtte NBCC avd. Østfold.

Vi ønsker å jobbe med saker som:
Hindre frafall av medlemmer, men også hva

kan vi gjøre for å rekruttere nye medlemmer.
Sende ut mail/sms til medlemmene for å minne

på aktiviteter i regi av NBCC avd. Østfold.
Legge inn «gamle» dokumenter på Styreweb

slik at de sikres for ettertiden.
Se på muligheter for medlemsmøter og andre

sosiale tiltak.
Ja vi har noe å jobbe med, men her må

medlemmene også komme med innspill.

Det nyvalgte styre hadde sitt første møte 5. mars. Om det var det gamle ordtaket med
at de som ikke møter, vil få de største og vanskeligste oppgavene som var årsak, men
vi var fulltallige.
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n Tekst og foto: Bjarne Jacobsen.

Denne teksten stod på et skilt 
utenfor en restaurant/butikk på en
rasteplass ved motorveien gjennom
Tyskland. Lurer på hva tyskerne
egentlig mener om kvinners
kjøreferdigheter? Er de så mye 
dårligere enn norske kvinners
ferdigheter at de må ha ekstra
brede parkeringsplasser?
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Kontroll av gass og elektrisitet hos
fastboende på Larkollen og Nes
camping, et tilbud fra NBCC, region 11

I begynnelsen var nok mange litt nysgjerrige på
hva slags folk det var som ruslet rundt med gule
vester med en tydelig NBCC-logo på ryggen. Men
etter hvert som de oppdaget hva vi drev med, kom
det flere til og bad om å få en sjekk. Listen ble
etter hvert så lang at vi måtte sette strek, og
søndag rakk vi dessverre ikke alle som hadde satt
seg opp og ønsket besøk.

Enkelte av de som fikk besøk, fikk seg en liten
forskrekkelse i form av at ting absolutt måtte ut-

bedres. F.eks. skifte av gasslange på utegrill eller
gassovn som ble brukt i forteltet. Dersom slangene
i tillegg blir eksponert for direkte sollys, forkorter
det levetiden betraktelig. 

På en campingplass er det mange brannfeller,
og den gylne regel er jo at det er bedre å fo-
rebygge enn å måtte slukke en brann. Derfor er
også gass og brannalarmer veldig viktige. Og det
er ikke nok å ha en alarm, den må sjekkes med
jevne mellomrom. Ellers gir den en falsk trygghet
som ingen er tjent med. Det samme gjelder brann-
slukkingsapparater.

n Tekst og foto: Brit Bårdslistuen

Helgen 15. og 16. august stilte medlemmer med fagkunnskap fra Norsk Bobil og
Caravan Club opp på Larkollen camping (lørdag ) og på Nes camping (søndag). Dette var
et tilbud til de fastliggende om å få trykkprøvet gasslanger og å få gått over det elektriske,
utenom det som er fast installert i vognene. Dette var et samarbeid mellom regionen 11,
AGA og CODAN. I forveien var det hengt opp lister på campingplassene hvor beboerne
kunne sette seg på for å få denne kontrollen, og mange hadde tegnet seg på.
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Når det gjelder det elektriske, ble vognene
sjekket for jordingsfeil, og noen fikk beskjed om 
å skaffe seg grovere kabel, både inn til camping-
vogna og til alt det elektriske utstyret som finnes i
forteltene. Enkelte fikk kanskje litt å rydde opp i
på dette området. Men felles for alle de som fikk
utstyret kontrollert, var at de var takknemlige for å
få en slik sjekk, og mesteparten av de feilene som
ble oppdaget skyldes rett og slett manglende infor-
masjon og retningslinjer for hva som kreves.
Ingen liker å bo i noe som er en potensiell brann-
felle. 

Vi som var med på denne kontrollen lærte
også mye nytt, i tillegg til at vi hadde to hyggelige
dager sammen. Samtidig hadde CODAN et meget
godt tilbud, noe som gjorde at mange valgte å
prøve et medlemskap i NBCC. 

Dette var et prøveprosjekt, men det viste med
all mulig tydelighet at det var en viktig ting å ta tak
i. Vi håper vi kan få til flere slike besøk rundt på
våre campingplasser.

En stor takk til våre gode samarbeidspartnere,
AGA og CODAN, samt til bestyrerne på Larkollen
og Nes camping som tok så vel imot oss.
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KingsrødBobil

KingsrødBobil er ingen ny aktør i markedet, men
hadde tidligere navn Bobil.com og hadde beligg-
enhet på Vesteng i Sarpsborg, tett ved E6.

Nå har de flyttet til nye lokaler ved Hafslund
Trafikkstasjon, tidligere Hafslund Smelteverk.

Han viser oss stolt rundt i denne flotte bedriften
som han har bygd opp, med stor tro på fremtiden.
En servicehall med plass til 2 enheter, stor utstyrs-
avdeling hvor han fremhevet Caravan Supply A/S,
som en god og service-innstilt leverandør. 

Fine kontorer og i tillegg rom for kunder til å
sette seg ned for en prat eller ha møter i. 

Ute på oppstillingsplassen har de et stort antall
bobiler for de som ønsker å kjøpe, eller bare stikke
innom for å se hva de har til salgs.

Med seg i virksomheten har han sine 2 ansatte
Hege Tellefsen som holder styr på det meste, samt
Jonas som er teknisk på verkstedet.

På nettsiden www.kingsrodbobil.com kan vi
lese dette:

Det har skjedd mye på kort tid! Vi har ikke
bare flyttet til ny adresse, men flytter nå inn i
splitter nye lokaler som nærmeste nabo til 
Hafslund Trafikkstasjon Biltilsynet. Vi ønsker alle
gamle og nye kunder velkommen og vil samtidig
beklage at det har vært «litt turbulent» i denne
«flytteperioden». Vår leverandør på utstyr har
vært fantastiske og bidradd med stor innsats for 
å klargjøre utstyrsbutikken før åpning.

De reklamerer med sin Bobil: Auto Roller – den
best utstyrte serieproduserte bobilen noen sinne!

Samt at de også er forhandler av Starlett 
campingvogner fra Sterckemann.

Hans-Erik er fornøyd med det han har fått til,
og fremhever en god salgsperiode etter han etab-
lerte seg i nye lokaler, og er spent på hva

«Caravanmessa« vil bringe med seg av salg og
nyheter.

Vi takker Hans-Erik for et hyggelig og oppdater-
ende besøk, og ønsker de lykke til med bedriften.

n Tekst og foto: Bjarne Jacobsen og Kjell Zachariassen

Som en strategi i bladet hvor vi ønsker å komme ut til våre annonsører, var vi også
invitert til KingsrødBobil av Hans Erik Kingsrød, som også er eier.
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Mange av damene på plassen var møtt fram
i den harde vinden, men ingen skulle
handle. Allikevel var det mange som gikk
hjem med bæreposer fulle av klær. Dette
var populært og han lovet å komme igjen
neste år, og da skulle han også ha med seg
badetøy, som noen av beboerne etterspurte.

n Tekst og foto: Aage Johansen

Lørdag 18. juli hadde Gunn Tori
Fjeldstad Olsen, Områdesjef på 
G-feltet, fått «Madame Klær» 
i Råde til å komme på besøk.

KLESSALG
på Listranda!?!
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Vi utfører alt av 

service og reparasjoner 
på bobiler og campingvogner 
på campingplass, privatadresser 

eller fra vårt verksted.

www.aombilogcaravan.no – post@aombilogcaravan.no

Løkkevikveien 3, 1747 Skjeberg – Telefon: 901 60 474



34

Forslag på kandidater til 
«Det Edle Drag»

Det er alltid noen kriterier som skal være
oppfylt i denne sammenheng, men det
viktigste er at dere har kandidater som har
gjort, eller gjør noe ekstra for oss i avdel-
ingen.

Minimumskrav er at de har vært
medlemmer i fem år, og gjennom den tiden
har vært aktiv innen NBCC i minst tre år. Vi
vil gjerne ha med en begrunnelse, så skal vi
gjøre det vi kan.

Det er 3 valører: bronse, sølv og gull. De
som allerede har fått bronse, kan da ved neste
gangs tildeling få sølv o.s.v.

Dette blir sendt videre til NBCC sentralt
for siste vurdering og godkjenning eller av-
slag.

Men det viktigste er at dere kommer
med kandidater til oss.

Da ser vi fram til å kunne hedre noen av
våre ildsjeler fremover!

Send ditt forslag med begrunnelse til:
bjarne.jacobsen@getmail.no.

n Tekst: Bjarne Jacobsen

John Reidar, Reidun og Bjarne, som er i komiteen for å innstille kandidater 
til «Det Edle Drag», ønsker at dere kan hjelpe oss med forslag på kandidater
som dere mener at vi i NBCC avd. Østfold bør påskjønne med denne 
utmerkelsen.
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Er det noen nyheter som dere ønsker å presentere
for oss?

Nyhetene blir presentert neste helg 28-30/8 på
messen i Düsseldorf. 

Det er ikke de store «revolusjonene» som
kommer i 2016.

De største nyhetene i vårt utvalg er ny Adria
Alpina og ikke minst det nye flaggskipet Alpina 903
HT som det er stor tro på

Hvordan har sesongen så langt vært med tanke
på salg av brukte og nye vogner, belegg på
serviceavdelingen og salg av rekvisita.

Sesongen har vært hektisk ( i år også), mange kom
sent i gang pga dårlig vær

Vi har solgt like mange enheter i år som i or.
Fjoråret for oss var et veldig godt år så dette er vi
veldig godt fornøyd med.

Viktigheten av fuktkontroll, test av el. anlegg og
gass anlegg, og hvordan vil dere at fastliggere
bestiller tid for dette.

Fukttest er veldig viktig. Det samme er test av el og
gassanlegg. Vi har hatt en mann «på veien» fra tid-
lig vår. Hos oss gjennomfører vi dette ved at
kunden blir satt opp på den ruten han hører til og
så utfører vi service når vi har fått tilstrekkelig med
kunder på ruten. Dette får at det skal bli mest øko-
nomisk for kunden. Utfordringen på utejobb er
dersom kunden ligger på en plass utenfor de
fastsatte rutene. En annen utfordring er beskrivelse

av problem og at vi har med riktige deler. Den siste
utfordringen er gjennomføring av service i Juli
måned når vi også avvikler ferie. Da blir det dess-
verre lang ventetid

Hvor lang «levetid» er det på tetningsmassen som
brukes utvendig i skjøtelister på bobiler/vogner
og hva bør evt. Gjøres.

Det er ikke hva jeg kjenner til noen «levetid» på
tettemasse, men det er jo klart at den blir tørr og
hard med tiden. Det er også delte meninger om
dette med å pakke om lister eller ikke.

Vår anbefaling er å ta regelmessig fuktkontroll
og utbedre eventuell lekkasjer så snart som mulig

Er det noen nye ansatte?

Vi ansatte 1.juni en ny selger som heter Svein Erik
Tveit og han kommer fra møbelbransjen. For han så
er alt nytt, men har allerede kommet godt i gang

Hva skjer nå fremover til nyttår?

Frem mot nyttår så starter vi først med deltagelse
på Villmarksmessen i Rakkestad 5 og 6. september.

Deretter så er det den årlige happening med
Caravanutstilling på Lillestrøm 17–20. september.

Lørdag 26. september holder vi langåpent for
de som ikke hadde mulighet til å komme til Lille-
strøm og for de som ønsker en ekstra titt!

Mvh
Rune, Mysen Caravan AS

Nytt og tips fra Mysen Caravan
Spørsmål stilt av Bjarne Jacobsen.
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Bytt batteri i røykvarsleren 
ved sesongslutt
I løpet av vinteren opplever vi som bruker vognene våre, 
en noe slitsom piping fra røykvarslere som har dårlig batteri. 
Det forstyrrer fred og ro, og problemet vil forsvinne hvis
batteriet byttes ved sesongslutt.

Husk adresse-endring 
MÅ sendes til:
Norsk Bobil og Caravan Club
Boks 104 
1921 Sørumsand
E-post: post@nocc.no
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Mob: 909 25 287
e-mail: fjolsen12@gmail.com
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VARAMEDLEM:
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Brit og Arvid Bårdslistuen 
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LEDER:
Bjarne Jacobsen 
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Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Reidun Einarsen 
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Håkonsgate 5C, 1721 Sarpsborg
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Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Elin-Marie og Håvard Berg 
Tlf: 69 31 29 77 – Mob: 402 02 808
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Monika Melseth og Dagfinn Pedersen 
Tlf. 952 71 429 og 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

Annicka og Claes-Ove Asp 
Tlf: 0046 705282362 

ØST CAR

Redaktør Bjarne Jacobsen
Tlf: 69 16 51 18 – Mob: 412 28 052
email: jacobsen.bjarne@gmail.com
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Aage Johansen
Mob: 906 33 878
e-mail: aag-jo3@online.no
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg

Trine Bergerud Garder
Mob: 906 19 099
e-mail: trine@maccompaniet.no
Landskronaveien 253, 2013 Skjetten

Marte Gulbrandsen
Mob. 991 54 449
Bokfinkveien 4 3482 Tofte 
e-mail: martgul@online.no

Salg: Kjell Zachariassen
Mob: 922 59 926
e-mail: kjellza@fibernett.net
Gamle Kirkevei 21 C, 1617 Fredrikstad

LISTRANDA FAMILIECAMPING

Fred A. Olsen 
Mob: 901 41 706
e-mail: fao@solid.no
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad

LEDER
Fred A. Olsen
Riisløkka 33B, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 39 02 44 
Mob: 901 41 706
e-mail: fao@solid.no

NESTLEDER
Elin-Marie Berg
Liaåsen 22, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 31 29 77 
Mob: 402 02 808
e-mail: elin-mb@online.no

SEKRETÆR
Brit V. Bårdslistuen
Skogstien 3, 1512 Moss 
Tlf: 69 27 51 29 
Mob: 905 92 544
e-mail: 
br-baard@online.no

KASSERER
Anne-Mari Nøkleby
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik 
Mob: 909 40 478
e-mail: 
ann-noek@online.no

STYREMEDLEM
Aage Johansen
Kåregårdsveien 73, 
1747 Skjeberg 
Mob: 906 33 878
e-Mail: 
aag-jo3@online.no

STYREMEDLEM
Dagfinn E. Pedersen
Riskestien 45, 
1529 Moss 
Mob: 934 53 237
e-mail: 
dagfinn.pedersen@gmail.com

STYREMEDLEM
John Rune Knaldstad
Østrengveien 22b, 
1405 Langhus 
Mob: 907 97 583
e-mail: 
runeknall@hotmail.com.

VARAREPR.
Rolf Carsten Hagstrøm
Arveliveien 8, 
1719 Greåker
Mob: 900 77 132
e-mail: 
Rolf.Carsten.Hagstrom@kriminalomsorg.no

VARAREPR.
Bjarne Håkon Jacobsen
Løkenveien 1,
1743 Klavestadhaugen 
Mob: 412 28 052
e-mail: 
bjarne.jacobsen@getmail.no

STYRET

HJEMMESIDEN VÅR

Dagfinn E. Pedersen
Mob: 934 53 237
e-mail: dagfinn.pedersen@gmail.com
Riskestien 45, 1529 Moss

39

NBCC avdeling Østfold:



Returadresse: Norsk Bobil og Caravan club avd. Østfold, 
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD

Følg med på vår internettside: http://www.nocc.no/lokal/ostfold
Her blir alle arrangementer og nyheter fortløpende presentert. 

Se også NCC`s internettside: www.nocc.no for å sjekke ut arrangementer fra andre avdelinger.

Blad nr Dead-line Trykking Utgivelse
Nr. 3 2015 08.11 22.11 08.12

Dato Aktivitet Sted Arrangør
4-6/9 Høst treff Hafsten NBCC avd. Østfold
25/9 Turtreff/høstferie Blefjell NBCC avd. Østfold

Vi ønsker å henstille til alle de
medlemmene som ikke støtter
andre lag/foreninger med sin
Grasrotandel, om å støtte oss.
For å få til dette, må de ta
med sitt spillekort i Norsk
Tipping, og denne siden med
strekkode og vårt Organisa-
sjonsnummer, når de går til
tippekomisjonæren. De må
opplyse at de ønsker å
bruke Grasrotandelen på
vår klubb, kommisjonæren vil da legge
dette inn i systemet og dermed får vi 5%
av hva de spiller for. 

GI DIN GRASROTANDEL TIL 
Norsk Bobil og Caravan club avdeling Østfold

32774990787476

Organisasjonsnummer: 990787476

TERMINLISTE 2015

Utgivelse 2015:


